


БАТЛАВ:
 ЗДТГ-ЫН ДАРГА *В.Болортуяа* **В.БОЛОРТУЯА**

**ТӨВ АЙМГИЙН ЖАРГАЛАНТ СУМЫН ЦАГДААГИЙН ХЭСГИЙН
БАЙРНЫ ЗАСВАРТ ОРОХ БАРАА, МАТЕРИАЛЫН ТҮҮВЭР**

2024.12.12

Жаргалант сум

№	Материалын нэр	Тоо Нийт	Хэмжих нэгж	Материалын тайлбар	Нэгж үнэ	Нийт
1	60:27 төмөр	7	Боодол	Уналттай тааз, хана, тавиур хийх	95.000	665.000
2	30:30 төмөр	2	Боодол	Уналттай тааз	85.000	170.000
3	Зараа төмөр	250	ш	Уналттай тааз	550	137.500
4	Гипс 0,9	62	Ш	Уналттай тааз	24.000	1.480.000
5	Шрүп 50тай хол	10	Хайрцаг	тогтоогч	3500	35.000
6	Шрүп 35тай ойр	15	Хайрцаг	тогтоогч	3500	52.500
7	Бет	1	Хайрцаг	тогтоогч	15000	15.000
8	Төмрийн ир	1	Хайрцаг	тогтоогч	20.000	20.000
9	Булан тор	30	ш	тэгшилгээ	1500	45.000
10	Эко хавтан	269	M2	Дотор хана гоёл	15000	4.040.000
11	Шахдаг хөөс	40	Ш	Хаалага тогтоох	12.000	480.000
12	Цагаан замаск	10	ш	Хана тааз	12.000	120.000
13	Кнаф	2	ш	тэгшилгээ	30.000	60.000
14	505 цавуу	2	ш	цавуу	10.000	20.000
15	107 цавуу	5	Ш	цавуу	4000	20.000
16	Цахилгааний утас 3.2.5тай	100	М	Разетик, унтраалага гэрэл орно	2500	250.000

	Унтраалага 2-р даралттай	2	ш	Нүдэн гэрэл туузан гэрэлд	8000	16,000
17	Унтраалага 1-г даралттай	2	ш	Тавиурын гэрэл	8000	24,000
18	Цахилгааны хайрцаг бтай	1	Ш	Мантож	22000	22000
19	Нүдэн гэрэл	28	ш	Гоёлын гэрэл	6000	168,000
20	Лент улаан	1	ш	Хамгаалах	3500	3.500
21	Лент хар	1	ш	Хамгаалах	3500	3.500
22	Эмүс 18л	5	Х	гоёл	130.000	650.000
23	Өнхрүүш том	2	ш	Туслах багаж	2500	5.000
24	Жижиг өнхрүүш	4	Ш	Туслах багаж	1500	6.000
25	Багс	6	Ш	Туслах багаж	2300	13,800
26	Ажлын бээлий	10	Ш	Ажлын бээлий	4000	40,000
27	Эко будаг	15	л	Кордоор хана	18.000	270.000
28	Цемент	6	ТН	Өрлөг, шал	280.000	1.660.000
29	Хаалга 80 тай мод	2	Ш	Өрөөнд	350.000	700.000
30	Пракет шал	45	М2	Кордоор	22.000	748.000
31	Блэнтүүс	20	ш	Шал	7.000	140.000
32	Дотор булан	14	ш	Шал хүрээ	1000	50.000
33	Гадаа булан	10	ш	Шал хүрээ	1000	
34	Төгсгөл	8	Ш	Шал хүрээ	1000	
	Залгаа	18	Ш	Шал хүрээ	1000	
35	Хөөс 10см	9.5	Кув	Хана гадаа	420000	3.866.800
36	Ногоон тор	8	Боодол	Гадаа	18000	144.000
37	Хар замаск	35	Шуудай	Гадаа	14000	490.000
38	Гадаа эмүс кодтой	143	л	Гадаа	12000	1.720.000
39	Гадаа гүрнт	60	Л	Гадаа	5000	300.000
40	Нэг удаагын шүршэгч буу	2	Ш	Гадаа	20000	40.000

41	Цагаан будаг	10	Л	Гадаа дотор	12000	120.000
42	Бор будаг төмрийн	25	Л	Дээвэр төмөр	22000	550.000
43	Бүргэд хаалга	2	Ш	Орох дотор	650000	1.300.000
44	Модон хаалга	2	Ш	Дотор	400000	800.000
Нийт төсөв				21.460.600		

**ТӨВ АЙМГИЙН ЖАРГАЛАНТ СУМЫН ЦАГДААГИЙН ХЭСЭГТ
ЗАСВАР ХИЙХ АЖЛЫН ХӨЛС**

№	Ажлын төрөл	М2	Нэгж үнэлгээ	Нийт
1	Дотор засвар	49м2	51.020	2.500.000
2	Гаднах хөөсөн пасад	80 м2	12.992	1.039.400
Нийт			3.539.400	

ТӨСӨВ ГАРГАСАН:

Байгаль орчны хяналтын улсын байцаагч *J. Энхтүяа* Э. Энхтүяа
 Нийгмийн бодлогын мэргэжилтэн *Б. Хашбаяр* Б. Хашбаяр